
  

  

 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА    

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по законодательству,  вопросам  государственной  власти 

и  местного  самоуправления 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 07.02.2014  № 4 
 

О кандидатуре для  включения  

в состав рабочей группы 

 

Рассмотрев письмо Председателя Избирательной комиссии Ярослав-

ской области  О.Ю. Килипченко о кандидатуре для включения в состав рабо-

чей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, 

затраченного на освещение деятельности политических партий, представлен-

ных в Ярославской областной Думе, комитет решил: 

 

1. Предложить Избирательной комиссии Ярославской области вклю-

чить в состав рабочей группы по установлению результатов учета объема 

эфирного времени, затраченного на освещение деятельности политических 

партий, представленных в Ярославской областной Думе, депутата Ярослав-

ской областной Думы П.В. Исаева. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярослав-

ской области. 

3. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной 

Думы по депутатской деятельности, этике и регламенту (для сведения).  

 

 

 

 

Председатель комитета            А.Г. Крутиков 
 


